

Сравнительная таблица
к проекту в решение Думы города Сургута от 27.02.2007 года № 173-IV ДГ
«О Положении о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности
органов местного самоуправления города Сургута»

№ п/п	Действующая редакция приложения к решению Думы города	Новая редакция приложения к решению Думы города, предлагаемая к принятию
1.	Приложение к решению пункт 2 статьи 4: Централизованное материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города осуществляет специально созданное муниципальное учреждение (далее - специализированное муниципальное учреждение). Потребности в материально-техническом обеспечении деятельности органов местного самоуправления города формируются в порядке, установленном статьей 5 настоящего Положения.	Приложение к решению пункт 2 статьи 4: Централизованное материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города осуществляет специально созданное муниципальное учреждение (далее - специализированное муниципальное учреждение). Потребности в материально-техническом обеспечении деятельности органов местного самоуправления города формируются в порядке, установленном статьей 5 настоящего Положения. Отдельные мероприятия по материально-техническому обеспечению, перечень которых устанавливается муниципальным правовым актом, могут выполняться органом местного самоуправления самостоятельно.
2.	Абзац второй пункт 3 статьи 4 Приложения к решению: Потребности в организационном обеспечении деятельности органов местного самоуправления города формируются указанными органами самостоятельно в соответствии с утвержденными нормативами и учитываются при составлении проекта местного бюджета на очередной финансовый год.	Абзац второй пункт 3 статьи 4 Приложения к решению: Потребности в организационном обеспечении деятельности органов местного самоуправления города формируются указанными органами самостоятельно в соответствии с утвержденными нормативами и учитываются при составлении проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

№ п/п	Действующая редакция приложения к решению Думы города	Новая редакция приложения к решению Думы города, предлагаемая к принятию
	на предстоящий финансовый год;	на очередной финансовый год и плановый период
6.	Приложение к решению пункт 1 статьи 6: Финансирование централизованного материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города осуществляется за счет расходов, предусмотренных в смете специализированного муниципального учреждения.	Приложение к решению пункт 1 статьи 6: Финансирование централизованного материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города осуществляется за счет расходов, предусмотренных в смете специализированного муниципального учреждения. Финансирование отдельных мероприятий по материально-техническому обеспечению, выполняемых органом местного самоуправления самостоятельно, перечень которых устанавливается муниципальным правовым актом, осуществляется за счет средств предусмотренных в соответствующей бюджетной смете.